

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - NEŘEDÍN - VENKOVNÍ TELEFONNÍ ROZVODY

Stavba: Neředin - Venkovni telefonni rozvody

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:


Místo:

Datum: 26.11.2020

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč: M/S Elektro CZ s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**229 710,00**

229 710,00

Venkovni telefonni rozvody

229 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Neředín - Venkovní telefonní rozvody

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Datum: 26.11.2020

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč: M/S Elektro CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 710,00

Venkovní telefonní rozvody

229 710,00

SLP

202 190,00

1	K	1	Kabel TCEPKPFL 100x4x0,6 telekomunikační venkovní	m	110,000	632,61	69 587,10	
2	K	2	Krone pásek	ks	110,000	520,43	57 247,30	
3	K	3	Rozvaděč MIS900	ks	1,000	14 391,00	14 391,00	
4	K	4	Podstavec pro MIS 900	ks	1,000	15 211,80	15 211,80	
5	K	5	Nosník LSA 30+1	ks	4,000	563,63	2 254,52	
6	K	6	Kabelová forma	kpl	1,000	4 158,00	4 158,00	
7	K	7	Odmašťovací sada na mastné kabely	ks	4,000	1 113,59	4 454,36	
8	K	8	Přepojení a zakončení venkovních telefonních rozvodů	hod	80,000	290,00	23 200,00	
9	K	9	Ranžirovací kabel	kpl	1,000	1 788,69	1 788,69	
10	K	10	Popisy kabelového vedení	kpl	1,000	612,23	612,23	
11	K	11	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	4,000	290,00	1 160,00	
12	K	12	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 125,00	3 125,00	
13	K	13	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	14						

Zemní práce

0

27 520,00

8	K	3,20201	VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,100	4 500,00	450,00	
9	K	3,20202	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 700mm	m	100,000	44,50	4 450,00	
10	K	3,20203	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm	m	100,000	15,00	1 500,00	
11	K	3,20204	ZRÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu bet.desk.50x15x4cm-šíře 45cm	m	100,000	44,45	4 445,00	
12	K	3,20205	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	100,000	35,00	3 500,00	
13	K	3,20206	Ruční výkop sond - sondování pozice tras, prostupu pod silnicí	hod	40,000	290,00	11 600,00	
14	K	3,20207	ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou	m2	35,000	45,00	1 575,00	